МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПРОЛЕТАРСКОЕ»

(МБОУ «СОШ с. Пролетарское»)

МХь «Грозненски КIДД»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ПРОЛЕТАРСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙДХЬ «Пролетарски ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

03 октября  2024 № 89
с. Пролетарское

Об организации наставнической
работы в 2024-2025 учебном году

         В соответствии с  реализацией целевой модели наставничества  МБОУ «СОШ
с.Пролетарское» на 2024-2025 учебный год п р и к а з ы в а ю:
         1. Утвердить План мероприятий (дорожная карта) реализации целевой модели
наставничества в МБОУ «СОШ с.Пролетарское» на 2024-2025 учебный год.
Приложение № 1
         2. Утвердить базу данных наставников и наставляемых.
Приложение № 2
         3. Утвердить наставнические  пары:
Курбанова И.М. – наставник, учитель математики
Шамилханова М.И. – наставляемая, учитель физики и математики.
         4. Назначить куратором наставнических пар методиста школы Умарову А.И.
         5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          А.Я.Ахмедов

С приказом ознакомлены:
_____________________Умарова А.И.«___»____ 2024г
_____________________Курбанова И.М.«___»____ 2024г
_____________________Шамилханова М.И.«___»____ 2024г

		2024-11-21T13:03:39+0300
	Ахмедов Апти Янарсанович